
 
 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ ЗА 
ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И СТУДЕНТИ ОД 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА КОИ УЧАТ И СТУДИРАТ ВО УЧИЛИШТАТА И 
ФАКУЛТЕТИТЕ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА УЧЕБНАТА/СТУДИСКАТА 

2019/2020 ГОДИНА 
 

РАНГ ЛИСТА ЗА УЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИ 

Ред. 
број 

Име и презиме училиште Адреса на живење година поени 

1 Лина Рангелова СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул Св.Јоаким 
Осоговски бр.70 
 Крива Паланка 

I 
година 

116 

2 Теодора Тончевска СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул Св.Јоаким 
Осоговски бр.66 
 Крива Паланка 

III 
година 

116 

3 Давид Митовски СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

С.Градец 
 Крива Паланка 

III 
година 

112 

4 Марија Маџовска СМУГС „Др.Панче 
Караџозов“ 

Скопје 

С.Мождивњак  
Крива Паланка 

I 
година 

110 

5 Деспина Ристовска СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул. Македонска бр.37 
 Крива Паланка 

I 
година 

107 

6 Евгенија Николовска СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул.Ратко Минев бр.78 
Крива Паланка 

III 
година 

106 

7 Наталија Станковска ОСТУ „Наце 
Буѓони“ 

Куманово 

Ул. Ратко Минев бр.9  
Крива Паланка 

I 
година 

106 

8 Марија Диновска СМУГС „Др.Панче 
Караџозов“ 

Скопје 

Ул.Моша Пијаде бр.54 
Крива Паланка 

III 
година 

105 

9 Викторија Стојчевска СМУГС„ Др.Панче 
Караџозов“ 

Скопје 

С. Конопница  
Крива Паланка 

II 
година 

105 

10 Анамарија Благоевска СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул.Македонска бр.72  
Крива Паланка 

III 
година 

93 

11 Ана Величковска СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул Св.Јоаким 
Осоговски бр172/8 

 Крива Паланка 

IV 
година 

Некомплет
ни 

документи 



12 Мартина Митровска СОУ „Ѓорче 
Петров“ 

Крива Паланка 

Ул.Баглачка бр.18 
Крива Паланка 

I 
година 

Некомплет
ни 

документи 

   
 
 Кандидатите со реден број  1,  2,  3  и  4  го остварија правото на стипендија. 
 
 
 
 
 
 

 РАНГ ЛИСТА ЗА СТУДЕНТИ 

Ред. 
број 

Име и презиме факултет Адреса на живење година поени 

1 Виктор Петровски Факултет за 
физичко 

образование спорт 
и здравје 

Скопје 

Ул.11-ти Октомври 
бр.21 

 Крива Паланка 

I 
година 

95 

 
Кандидатот со реден број 1 го оствари правото на стипендија. 

 
 
15.10.2019 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Градоначалник 

    Борјанчо Мицевски 
  

 


